1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

De acordo com ata da Banca Examinadora designada pela PORTARIA DQM/EENG No 33, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o
resultado da seleção para Professor Substituto, área de Projeto de processos da indústria química, referente ao Edital 52/2024:

Nº de inscrição Nome Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

0522400004 THIAGO DAVID DE PAIVA 90,0 12,0 102,00

De acordo com o § 1º do art. 24 da Resolução Normativa CEPE Nº 068/2023 foi aprovado o candidato:

Posição Nº de inscrição Candidato

1º 0522400004 THIAGO DAVID DE PAIVA

6.3.2. Para protocolar recurso contra o resultado final da seleção, o candidato deve clicar em Minhas Inscrições > Recursos do candidato > Cadastrar recurso.

Lavras, 05 de dezembro de 2024.